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Giriş •

Çağrılara ait Amaç ve Kapsamlar

Programların amacı, üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans
öğrencilerini, projeler yoluyla (2209-A) veya sanayiye yönelik projeler
yoluyla (2209-B) araştırma yapmaya teşvik etmek; ön lisans öğrencilerine
ise lisans öğrenimi öncesinde proje hazırlama kültürü kazandırmaktır.

2209-A 2021 yılı 2. dönem çağrısı, 2209-B 2021 yılı 3. dönem çağrısı,
programlarda yapılan güncellemelerle birlikte başvuruya açılmıştır.

Güncel Başvuru Bilgileri

İlgili öğrenciler hazırladıkları araştırma projeleri ile
24 Kasım 2021 - 24 Aralık 2021 (17.30) tarihleri arasında BİDEB
Başvuru ve İzleme Sistemi (e-bideb.tubitak.gov.tr) üzerinden
programa başvuru yapabileceklerdir.

Proje araştırma önerisi formları her iki başlık için de güncellenmiştir.
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Proje Özellikleri •

Destek Kapsamı

Üniversitelerde öğrenim görmekte olan önlisans ve lisans
öğrencisinin/öğrencilerinin hazırladıkları araştırma projelerinin (2209-A),
sanayinin bir sorununu çözmeyi hedefleyen (2209-B) ve/veya sanayide
uygulama potansiyeli olan ürün/yöntem/süreç iyileştirme ve/veya
geliştirmeye yönelik araştırma konusuna sahip araştırma projelerinin
gerektirdiği makine/teçhizat, sarf malzemesi, seyahat, hizmet alımı
giderleri için hibe desteği sağlanır.

Güncelleme

2020/2 dönemi itibarıyla konferans katılım, yayın ve patent masrafları proje
bütçelerine dahil edilemez.
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Proje Özellikleri •

Destek Miktarları ve Ödemeler

Araştırma projeleri en çok 12 aylık süre ile desteklenir.

Destek alanlar destek kararının TÜBİTAK web sayfasında ilan
edilmesini takip eden en çok bir yıl içinde projesini tamamlamak
zorundadır (2209-A).

2209-A maksimum destek tutarı 4.000 TL’dir.

2209-B maksimum destek tutarı 5.000 TL’dir.

Prof. Dr. Bahar Demirel Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği Tanıtım Toplantısı 2209-A ve 2209-B 5/ 13



Proje Özellikleri •

Destek Miktarları ve Ödemeler

2209-B’ye ait özel durumlar:

2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği Programı kapsamında
düzenlenen eğitimlere katılım taleplerinde öncelik tanınır.

2209-B Sanayiye Yönelik Üniversite Araştırma Projeleri Desteği
Programından destek alıp başarıyla sonuçlandıran öğrencilerin 2210-D
Yurt İçi Sanayiye Yönelik Yüksek Lisans Burs Programına
başvurmaları halinde değerlendirme puanlarına 3 puan eklenir.

Danışmanlık Ücreti-2209-B

Araştırma projesinin hazırlanması ve sanayiye uygulanmasında öğrenciye
danışmanlık yapan akademik ve sanayi danışmanlarına proje başına 1.000
TL danışmanlık ücreti verilir. Bir dönemde en fazla iki proje için
danışmanlık ücreti ödenir.
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Kimler Başvurabilir? •

Başvuru Koşulları

Başvuru sahibinin ön lisans veya lisans öğrenimi görüyor olması
(Açık Öğretim ve hazırlık sınıfı öğrencileri başvuramazlar.)

Projenin akademik danışman rehberliğinde yapılıyor olması (2209-A),

Projenin akademik ve sanayi danışmanları rehberliğinde yapılıyor
olması (2209-B),

Danışmanlık Hakkında Önemli Bilgi

Araştırma görevlileri ve öğretim görevlileri de akademik danışman olabilir.
Birleşik doktora öğrenimi gören araştırma/öğretim görevlileri, akademik
danışman olabilmek için doktora yeterliliğini almış olmalıdır. Yüksek lisans
sonrası doktora öğrenimi gören araştırma/öğretim görevlileri için
yeterliliği almış olma koşulu aranmaz. Doktora öğrenimine başlamamış
olan araştırma/öğretim görevlileri akademik danışman olamaz.
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Kimler Başvurabilir? •

Başvuru Koşulları

Aynı dönemde birden fazla başvuruda ve/veya önceki dönemlerde
desteği devam eden bir 2209-A ya da 2209-B projesinde yer alınmamış
olunması,

Daha önce aynı proje için TÜBİTAK’tan destek alınmamış olması
gerekmektedir.

Öğrenciler programa bireysel veya takım halinde başvuru yapabilirler.
Takım halinde başvuru yapılması durumunda öğrencilerden biri Proje
Yürütücüsü olarak TÜBİTAK’a karşı sorumludur. Bir projede proje
yürütücüsü dışında en fazla 3 proje ortağı yer alabilir (2209-A).
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Projenin Değerlendirilmesi •

Ön İnceleme

Ön inceleme aşamasında başvuru belgeleri kontrol edilmektedir.

Başvuru koşullarından herhangi birini sağlamayan, belgeleri eksik olan
veya istenen formatta olmayan başvurular, son başvuru tarihine kadar
sisteme girilen bilgileri onaylamayan, faks veya elektronik posta ile
yapılan başvurular bilimsel değerlendirmeye tabi tutulmadan ön
incelemede elenir.
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Projenin Değerlendirilmesi •

Bilimsel Değerlendirme

Proje kriterleri

Ön incelemeden geçen başvurular, alanında uzman danışma kurulu üyeleri
ya da panelist veya danışmanlar tarafından, aşağıdaki kriterler esas alınarak
yapılmaktadır.

2209-A kriterleri

Araştırma önerisinin özgün değeri,

Amaç ve hedefleri,

Yöntem,

İş paketleri, başarı ölçütleri ve risk yönetimi,

Yaygın etki.
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Projenin Değerlendirilmesi •

Bilimsel Değerlendirme

2209-B kriterleri

Projenin amacı,

Yenilikçi yönü ve teknolojik değeri,

Yöntem,

İş paketleri, başarı ölçütleri ve risk yönetimi,

Proje önerisinin sanayi odaklı çıktıları ve yaygın etkisi.
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Hedefimiz •

HEDEF

Teknoloji Fakültemiz Bünyesinde

En az 10 adet 2209–A ve /veya 2209–B başlığında proje
kabulü hedeflenmiştir.
Bu kapsamda siz değerli Bölüm Başkanlarımızın, özellikle bitirme projesi
derslerinde verilen konuların bu başlıklar göz önünde bulundurularak
projelendirilmesi hususunda, desteğini talep etmekteyiz.

Kıymetli Yöneticiler–Rektörümüzden Mesaj...

TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B kapsamında, öğrenci projesi en fazla kabul
edilen fakülte/yüksekokula 50.000 TL FÜBAP altyapı projesi verilecektir.
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Hedefimiz •

Katılımınız için teşekkürler...

Daha ayrıntılı bilgi için şu bağlantılara ulaşınız:

2209-A Güncel Çağrı Duyurusu

2209-A Programına ait İnternet Sayfası

2209-B Güncel Çağrı Duyurusu

2209-B Programına ait İnternet Sayfası
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https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/4000/2209a-cagri_duyurusu_22-11-2021_rev2.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/4000/2209b-cagri_duyurusu_22-11-2021_rev1.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-b-universite-ogrencileri-sanayiye-yonelik-arastirma-projeleri-destegi-programi
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